Ziegelwerk Klosterbeuren

Ludwig Leinsing GmbH + Co KG
D-87727 Babenhausen-Klosterbeuren

Telefax-Bestellung fur Planziegel

Telefax: 0049 83 33 - 92 22-3299

Bestellungen per Mail an: bestellung@zwk.de
Telefon Dispo: 0049 83 33 —92 22-3201 bis 3205

Auftraggeber: Ansprechpartner:
StraBe: Telefon (Durchwahl):
(PLZ) Ort: Bestell-Datum:

Wir bestellen zu den uns bekannten Liefer- und Zahlungs-

bedingungen:

MZ70 FIBRACOR VD

Planziegel EB 0,8

Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x H6he mm

803 248 365 249 165 498 115 249

804 248 425 249 167 498 175 249
MZ80-GS FIBRACOR VD 218 373 240 249
Paletten Bestell-Nr. Ldnge x Breite x H6he mm Planziegel EB 1,0

385 248 365 249 Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm

386 248 425 249 53717 373 115 249
MZ90-G FIBRACOR VD 53729 373 175 249
Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm 53733 373 240 249

495 248 365 249  pnsiegel TS?1,2

496 248 425 249 Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm
Klimatherm® PL 8 VD 199 373 115 249
Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm 198 373 175 249

448 248 365 249 190 373 240 249

449 248 425 249 ]

Plan-Schalungsziegel USZ verzahnt

Klimatherm®PL 9 VD Paletten Bestell-Nr. Lénge x Breite x Hohe mm
Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm 54833 373 240 249

918 248 300 249 54888 373 300 249

919 248 365 249 _

920 248 425 249 Sonstiges Bestell-Nr.
UNITHERM 11 VD
Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm

57136 248 365 249

57135 248 425 249

Anfanger- und Eckziegel MZ70 / MZ80-GS+MZ90-G

Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x H6he mm
929 123 365 249 MZ70
940 248 365 249 MZ70
796 123 365 249 MZ80
791 248 365 249 MZ80
Lieferung am: ‘
I:l Frah |:| Vormittag |:| Nachmittag
Handler:
Zufahrt moéglich mit: )
. Unterschrift
|:| nur Maschinenwagen |:| ganzer Zug des Auftraggebers:

Stand: November 2021

Per E-Mail abschicken!



	Auftraggeber1_Plan: 
	Straße_Plan_Plan: 
	PLZ_Ort_Plan: 
	Ansprechpartner_Plan: 
	Telefon_Plan: 
	Bestell-Datum_Plan: 
	803: 
	804: 
	385: 
	386: 
	495: 
	496: 
	448: 
	449: 
	918: 
	919: 
	920: 
	Sonstiges1_Plan: 
	Lieferadresse1_Plan: 
	Lieferadresse2_Plan: 
	Lieferadresse3_Plan: 
	Lieferadresse4_Plan: 
	Händler_Plan: 
	Maschinenwagen_Plan: Off
	Lieferdatum_Plan: 
	Früh_Plan: Off
	Vormittag_Plan: Off
	Nachmittag_Plan: Off
	Hänger möglich_Plan: Off
	Schaltfläche1_Plan: 
	292: 
	293: 
	929: 
	940: 
	796: 
	54833: 
	54888: 
	190: 
	198: 
	199: 
	53733: 
	53729: 
	53717: 
	218: 
	167: 
	165: 
	791: 
	Sonstiges2_Plan: 
	Sonstiges3_Plan: 
	Sonstiges4_Plan: 
	Sonstiges5_Plan: 
	Sonstiges6_Plan: 
	Sonstiges7_Plan: 
	Sonstiges8_Plan: 
	Sonstiges9_Plan: 
	Sonstiges10_Plan: 
	Sonstiges11_Plan: 


