Telefax-Bestellung für Planziegel

Ziegelwerk Klosterbeuren Ludwig Leinsing GmbH + Co KG D-87727 Babenhausen-Klosterbeuren Telefax: 0049 83 33 - 92 22-3299

Bestellungen per Mail an: bestellung@zwk.de Telefon Dispo: 0049 83 33 – 92 22-3201 bis 3205

Auftraggeber: Straße: (PLZ) Ort:					Ansprechpartner: Telefon (Durchwahl): Bestell-Datum:														
										Wir bestellen zu bedingungen:	ı den uns beka	annten Li	efer- und	Zahlungs-					
										MZ70 FIBRAC	OR VD				Planziegel EB	0,8			
Paletten	Bestell-N	lr. Länge	x Breite	x Höhe mm	Paletten	Bestell-N	lr. Länge	x Breite	x Höhe mm										
	803	248	365	249		165	498	115	249										
	804	248	425	249		167	498	175	249										
M780-GS FIRE	PACOP VD					218	373	240	249										
MZ80-GS FIBRACOR VD Paletten Bestell-Nr. Länge x Breite x Höhe mm					Diameter and ED	10													
· diottoii	385	248	365	249	Planziegel EB		محمدة العا	v Dualta	مسمسم ماقالی										
	386	248	425	249	Paletten				x Höhe mm										
						53717	373	115	249										
MZ90-G FIBRA					-	53729	373	175	249										
Paletten				x Höhe mm		53733	373	240	249										
	495	248	365	249	Planziegel TS	² 1,2													
	496	248	425	249	Paletten	Bestell-N	lr. Länge	x Breite	x Höhe mm										
Klimatherm® PL 8 VD						199	373	115	249										
Paletten	Bestell-N	lr. Länge	x Breite	x Höhe mm		198	373	175	249										
	448	248	365	249		190	373	240	249										
	449	248	425	249			_												
Klimatharm® D	U O VD				Plan-Schalung			D	1121										
Klimatherm® PL 9 VD Paletten Bestell-Nr. Länge x Breite x Höhe mm					Paletten				x Höhe mm										
raietteri	918	248	300	249		54833	373	240	249										
	919	248	365	249		54888	373	300	249										
	920	248	425	249	Sonstiges	Bestell-Nı	·.												
	920	248	425				,												
UNITHERM 11																			
Paletten	Bestell-Nr. Länge x Breite x Höhe mm																		
	57136	248	365	249															
	57135	248	425	249															
Anfänger- und	d Eckziegel M	1 Z 70 / M	Z80-GS+	-MZ90-G															
Paletten	Bestell-N	lr. Länge	x Breite	x Höhe mm		-													
	929	123	365	249 MZ70		-													
	940	248	365	249 MZ70															
	796	123	365	249 MZ80															
	791	248	365	249 MZ80															
Davietelle / Li	-f																		
Baustelle / Li	ererauresse:				Lieferung a	m:													
					l — ,														
					Früh	Vormittag	Nac	hmittag											
 																			
Händler:																			
Zufahrt mög	glich mit:				Untorochrift														
nur Maschinenwagen ganzer Zug					Unterschrift														